磐安县教育局关于公开选调城区学校教师的通知

根据城区学校发展需要和编制空缺情况，决定2020年公开选调城区学校教师19名，现将有关事项通知如下：
一、选调原则
公开报名，公正考试，择优录用。
二、选调范围和条件
（一）选调范围
本县农村中小学校、幼儿园（含新渥街道）正式在编教师（不含书记、正副校长、正副园长）。
（二）选调条件
1.身体健康，年龄在45周岁以下。
2.在农村学校任教5年及以上（不包括在城区学校借用、上挂锻炼时间）。按规定要求满其他荣誉类服务期限。
3.中学及中小学合并岗位要求大学本科及以上学历,其它岗位为大专及以上学历；音体美学科必须专业对口，其它学科（含学前教育）要求所学专业和报考学科相同或相近，如相近专业，必须有报考学科教师资格证书。
4.语文学科的普通话等级须二甲及以上。
5.近三年年度考核合格及以上，教学考核每学年均在本校前80%，未在学校适岗竞聘中落聘，未受党纪政务处分、行政处罚或教育行政部门和其他部门三级警示挽救及以上作风效能问责。
6.不能跨学段报考选调岗位。
三、选调方式及计分办法
选调采取考核和考试方式。
1. 考核内容包括年度考核、有关先进荣誉和近年来的任教情况等。考试方式为笔试，包含教育基础知识、教材教法、职业道德规范、教育法律法规、时政热点、教育局重点工作等内容。
2．计分办法：满分100分，其中考核30分，考试70分。
四、选调程序及办法
（一）报名时间、地点、要求
报名时间：7月23日8︰30至17︰00。
报名地点：磐安县教育局组织人事科。
报名要求：报名时须交本人填写的报名表、考核表及相关佐证材料。
（二）考试时间及地点
考试时间：7月25日上午8时
地点：磐安县实验初中
（三）入围、入选人员的确定
报名人数不足选调人数2倍的学科，按比例核减选调人数，其核减名额由教育局另行组织选调。
[bookmark: _GoBack]正式选调人员按考核和考试总成绩，分学科从高分到低分录用，如总成绩相同，以考试分高者优先。如发现有违反师德师风或弄虚作假等不宜选用情形的，将取消选用资格，按成绩依次递补。
（四）选调工作全过程接受人社局和纪检部门监督。
（五）入选名单在磐安政府网公示。
五、选调名额
本次共选调城区学校教师19名，具体岗位和名额如下：
	选调岗位
	选调名额
	选调岗位
	选调名额

	中学语文
	3
	中学数学
	1

	初中社会
	2
	中学信息技术
	1

	小学语文
	3
	小学数学
	1

	小学科学
	1
	中小学音乐
	2

	中小学体育
	2
	学前教育
	3

	合计
	19

六、考核（30分，超过30分按30分计算）
（一）近五年年度考核获优秀的，每次加1分。
（二）获报考岗位县市级教坛新秀的，分别加2.5分、5分；获报考岗位县市级优质课一、二等奖的，县级分别加2分、1 分，市级分别加4分、2分。
（三）获县市级名师、拔尖人才，县级加3分，市级加6分；获县创业创新人才、县教育特殊津贴人才、县骨干教师，加2.5分。此项超过6分按6分计算。
（四）党委政府、教育行政部门、人民教育基金会颁发的县、市、省、国家级单项荣誉分别加0.5分 、1分、2分、4分；县、市、省、国家级综合荣誉分别加1分 、2分、4分、8分。获美丽教师、师德先进个人、“三育人”先进个人等师德类荣誉的，县、市、省、国家级分别加0.5分 、1分、2分、4分。此项超过8分按8分计算。
（五）报考中学岗位的，近五个学年任教毕业班的每届加1分。近五个学年担任班主任的，每学年加0.5分。
（六）现在胡宅小学、九和小学任教的教师，近五个学年在这两所学校每任教1年加0.5分；现在双溪小学、方前中心校、双峰小学、玉峰小学任教的教师，近五个学年在这四所学校每任教1年加0.25分。（含上述学校的幼儿园）
（七）在农村学校任教每年加0.1分。超过2分按2分计算。
（八）近五个学年都在教学一线且满工作量的，每年加0.1分。
获得同一系列荣誉的，取最高级计分。
七、选调教师岗位设置说明
选调进城区学校的教师，根据城区学校岗位设置情况入岗，如该校相应岗位已满岗，则需竞聘入岗。
八、本通知未尽事宜，由县教育局负责解释。
附件1：磐安县2020年公开选调城区学校教师报名表
附件2：磐安县2020年公开选调城区学校教师考核表

磐安县教育局
2020年7月19日
磐安县2020年公开选调城区学校教师报名表

	姓名

	工作单位

	报考岗位

	性别

	出生年月

	教师资格类别

	最高学历

	入编时间

	联系电话

	毕业院校

	所学专业

	普通话等级

	近三年教学考核

	近三学年承担教学情况

	近五年年度考核

	个人简历

	奖惩情况

	本人承诺
	本人以上所填内容属实，不含虚假成分，谨此确认。
                             报考者签名：

	单位意见
	经审核，以上信息准确无误。

审核人签字：

年  月  日
	校长签字：         （公章）
年  月  日

填表说明：
1．本表用蓝、黑墨水钢笔或圆珠笔如实填写，书写要规范。2.“教师资格类别”指学段+学科。3.“近五年年度考核”填写按年度填写等第；“近三年教学考核”由单位提供，填写报考对象的教学考核位次/参加考核教师人数。
磐安县2020年公开选调城区学校教师考核表
姓名：                    报考岗位：
	序号
	评分标准
	得分事项
	自评分
	审定分

	1
	近五年年度考核获优秀的，每次加1分。

	2
	获报考岗位县市级教坛新秀的，分别加2.5分、5分；获报考岗位县市级优质课一、二等奖的，县级分别加2分、1 分，市级分别加4分、2分。

	3
	获县市级名师、拔尖人才，县级加3分，市级加6分；获县创业创新人才、县教育特殊津贴人才、县骨干教师，加2.5分。此项超过6分按6分计算。

	4
	党委政府、教育行政部门、人民教育基金会颁发的县、市、省、国家级单项荣誉分别加0.5分 、1分、2分、4分；县、市、省、国家级综合荣誉分别加1分 、2分、4分、8分。获美丽教师、师德先进个人、“三育人”先进个人等师德类荣誉的，县、市、省、国家级分别加0.5分 、1分、2分、4分。此项超过8分按8分计算。

	5
	报考中学岗位的，近五个学年任教毕业班的每届加1分。近五个学年担任班主任的，每学年加0.5分。

	6
	现在胡宅小学、九和小学任教的教师，近五个学年在这两所学校每任教1年加0.5分；现在双溪小学、方前中心校、双峰小学、玉峰小学任教的教师，近五个学年在这四所学校每任教1年加0.25分。（含上述学校的幼儿园）

	7
	在农村学校任教每年加0.1分。超过2分按2分计算。

	8
	近五个学年都在教学一线且满工作量的，每年加0.1分。